
 

POSTANOWIENIE NR 16/2020 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu mławskiego, powiatu 

przasnyskiego, powiatu żuromińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 

67 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Ciechanowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ciechanowie II 

 

/-/ Paweł Fabisiak 

 

  



 

Załączniki do postanowienia nr 16/2020 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Dzierzgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza OSP, Dobrogosty 4, 06-520 Dzierzgowo: 

 

1. Anna Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Dobrogosty 

2. Monika Gołębczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Mława 

3. Krzysztof Kapuściński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierzgowo 

4. Anna Obłuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dzierzgowo 

5. Bogumiła Sztraube, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierzgówek 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

gm. Dzierzgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Marsz. J. Piłsudskiego, ul. Jagiellońska 21a, 

06-520 Dzierzgowo: 

 

1. Anna Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Przasnysz 

2. Andrzej Krzemiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dzierzgowo 

3. Magdalena Markowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Krery 

4. Bożena Sarbiewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Dzierzgowo 

5. Aneta Sławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dzierzgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 3 

gm. Dzierzgowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, ul. Jagiellońska 21, 06-520 Dzierzgowo: 

 

1. Halina Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Dzierzgowo 

2. Grażyna Kapuścińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Dzierzgowo 

3. Jerzy Krajewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Szumsk 

4. Angelika Maria Obłuda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Dzierzgowo 

5. Wiesława Wierzbicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Dzierzgowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Lipowiec Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Turzy Małej, Turza Mała 15, 06-545 Lipowiec 

Kościelny: 

 

1. Klaudia Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Turza 

Wielka 

2. Łukasz Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Turza Wielka 

3. Anna Dwórznik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lipowiec Kościelny 

4. Emilia Modzelewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rumoka 

5. Katarzyna Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Turza Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 5 

gm. Lipowiec Kościelny 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Łomi, Łomia 109, 06-500 Mława: 

 

1. Ewa Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łomia 

2. Przemysław Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Łomia 

3. Paweł Majeran, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipowiec Kościelny 

4. Halina Spłocharska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Parcele 

Łomskie 

5. Martyna Szostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Lipowiec 

Kościelny 

 

  



 

 

Załącznik nr 6 

gm. Radzanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Gradzanowie Włościańskim, 

Gradzanowo Włościańskie 13, 06-540 Radzanów: 

 

1. Anna Dymkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Gradzanowo 

Zbęskie 

2. Jadwiga Gutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzanów 

3. Ewa Iwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Bębnowo 

4. Kamilla Jolanta Iwańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bębnowo 

5. Wiktoria Krzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgliczyn - Glinki 

6. Andrzej Jan Ogiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Józefowo 

7. Leszek Tadeusz Zieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Gradzanowo Włościańskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 7 

gm. Radzanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Józefowie, Józefowo 25, 06-

540 Radzanów: 

 

1. Mateusz Dudek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żuromin 

2. Halina Kryszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bieżany 

3. Martyna Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Józefowo 

4. Małgorzata Nyklewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bieżany 

5. Maria Szubert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Józefowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 8 

gm. Radzanów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Radzanowie, ul. Mławska 4, 06-540 

Radzanów: 

 

1. Agnieszka Bonisławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Krzeczanowo 

2. Magdalena Końpa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ratowo 

3. Jolanta Maria Krzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Zgliczyn - Glinki 

4. Dominik Pontkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zgliczyn-

Glinki 

5. Renata Przybyszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Radzanów 

6. Renata Rejniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie 

składu), zam. Zgliczyn-Glinki 

7. Wioletta Ronkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Bieżany 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Szreńsk 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych, ul. Budzyn 12, 06-550 Szreńsk: 

 

1. Ewa Grzybicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lipowiec Kościelny 

2. Natalia Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Szreńsk 

3. Waldemar Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bielawy 

4. Cezary Stanisław Rykowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Stare Kosiny 

5. Patryk Sochocki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Olszewko 

6. Michał Stańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przychód 

 

  



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Wiśniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Starych Kosinach, Stare Kosiny 1, 06-521 

Wiśniewo: 

 

1. Wiesław Cieślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łomia 

2. Monika Rutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Stare Kosiny 

3. Magdalena Szewczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Modła 

4. Robert Tkaczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Stara 

Otocznia 

5. Wojciech Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Żurominek 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Wiśniewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bogurzynie, Bogurzyn 84, 06-521 Wiśniewo: 

 

1. Justyna Brzozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Bogurzyn 

2. Jan Chocholski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Podkrajewo 

3. Sylwia Cieślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łomia 

4. Ewa Koper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Bogurzyn 

5. Elżbieta Stanisława Markiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Bogurzyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, Szkolna 4b, 06-330 

Chorzele: 

 

1. Bartosz Ćwiek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chorzele 

2. Joanna Domżalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Chorzele 

3. Łukasz Gołaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chorzele 

4. Agata Hagen, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Chorzele 

5. Małgorzata Łożyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

6. Magda Nieliwodzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

7. Magdalena Podgórna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Hala Sportowa przy Zespole Szkół Powiatowych, Szkolna 4b, 06-330 

Chorzele: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Bielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chorzele 

2. Dorota Dąbkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

3. Anna Skowrońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

4. Dariusz Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Chorzele 

5. Waldemar Szewczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

6. Weronika Zofia Wilkosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

7. Milena Wróbel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Krzynowłoga 

Wielka 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Nowa Wieś 14, 06-330 Chorzele: 

 

1. Teresa Domżalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zdziwój Nowy 

2. Emilia Garlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

3. Karolina Narkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

4. Monika Nąć, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poścień-Wieś 

5. Piotr Niski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

6. Anna Maria Podgórna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Duczymin 15, 06-330 Chorzele: 

 

1. Wiesława Anielak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Duczymin 

2. Barbara Jachimowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

3. Hubert Jachimowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Rapaty-Sulimy 

4. Maciej Kołakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

5. Damian Kowalewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Niskie 

Wielkie 

6. Marianna Beata Narkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

 

  



 

 

Załącznik nr 16 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Bagienice 37, 06-330 Chorzele: 

 

1. Iwona Kin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Lipowiec 

2. Krzysztof Stanisław Kolwicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

3. Wioleta Lipińska-Delowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Bagienice 

4. Patrycja Nowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Chorzele 

5. Klaudia Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zagaty 

 

  



 

 

Załącznik nr 17 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Ochotniczej Straży Pożarnej, Rycice 50, 06-330 Chorzele: 

 

1. Hanna Bunalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Bogdany Wielkie 

2. Marzena Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

3. Ewa Duńczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Lipowiec 

4. Teresa Helena Parciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

5. Paulina Wachowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Ciechanów 

 

  



 

 

Załącznik nr 18 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1, Szkolna 4, 06-330 Chorzele: 

 

1. Izabela Chodkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Łoje 

2. Ewa Teresa Danielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

3. Mirosław Stanisław Dąbkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

4. Grzegorz Adam Piórkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Pruskołęka 

5. Elżbieta Siedlecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zagaty 

 

  



 

 

Załącznik nr 19 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Punkt Przedszkolny, Łaz 77, 06-333 Zaręby: 

 

1. Monika Chachulska-Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łaz 

2. Jadwiga Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

3. Judyta Kuczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

4. Zofia Joanna Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chmieleń Wielki 

5. Klaudia Opońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

 

  



 

 

Załącznik nr 20 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa, Zaręby 41, 06-333 Zaręby: 

 

1. Damian Dąbkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

2. Bartłomiej Maciej Kostrzewa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Zaręby 

3. Anna Roman Chodacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chmieleń Wielki 

4. Alina Wiesława Zyra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Zaręby 

5. Wiesław Zyra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zaręby 

 

  



 

 

Załącznik nr 21 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa, Poścień-Wieś 47, 06-330 Chorzele: 

 

1. Jacek Józef Ciborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

2. Renata Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Chmielonek 

3. Emilia Małgorzata Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

4. Dariusz Jacek Kuciński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Poścień-

Zamion 

5. Wiktoria Morawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

 

  



 

 

Załącznik nr 22 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa, Krukowo 87, 06-333 Zaręby: 

 

1. Ryszard Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Krukowo 

2. Patrycja Kraska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Krukowo 

3. Monika Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

4. Tobiasz Moszczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Raszujka 

5. Marianna Niska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

6. Arkadiusz Sieruta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Wieś Zarębska 

 

  



 

 

Załącznik nr 23 

gm. Chorzele 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Rzodkiewnica 6a, 06-333 Zaręby: 

 

1. Jan Garliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chorzele 

2. Dagmara Kolwicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Chorzele 

3. Milena Anna Kolwicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Chorzele 

4. Robert Marcin Łożyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

5. Anna Paulina Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Gadomiec-

Miłocięta 

6. Paweł Sieruta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

Zarębska 

 

  



 

 

Załącznik nr 24 

gm. Czernice Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica OSP, Pawłowo Kościelne 21, 06-415 Czernice Borowe: 

 

1. Anna Zyta Bastkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Pawłowo Kościelne 

2. Danuta Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Klewki 

3. Katarzyna Faryna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Pawłowo-

Góry 

4. Grażyna Rogalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowe 

Pawłowo 

5. Katarzyna Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 25 

gm. Czernice Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica OSP, Rostkowo 38, 06-415 Czernice Borowe: 

 

1. Paulina Andraska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Nowe 

Pawłowo 

2. Dawid Chodkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szlasy-

Umiemy 

3. Włodzimierz Stanisław Kobyliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Szczepanki 

4. Renata Nowotka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

5. Anna Zembrzuska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Obrębiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 26 

gm. Czernice Borowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek OSP, Węgra 23, 06-415 Czernice Borowe: 

 

1. Anna Maria Borkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Borkowo-Falenta 

2. Monika Kacprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kamień 

3. Urszula Maćkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Czernice 

Borowe 

4. Małgorzata Pragacz-Matraszek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

5. Ewa Rogowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosmowo 

6. Agnieszka Tempczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

 

  



 

 

Załącznik nr 27 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Powiatowych w Jednorożcu, ul. Odrodzenia 13, 06-323 

Jednorożec: 

 

1. Zbigniew Brzozowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Jednorożec 

2. Dariusz Ebing, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), 

zam. Jednorożec 

3. Mirosława Klimczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Jednorożec 

4. Renata Koper, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jednorożec 

5. Katarzyna Panuś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Lipa 

6. Marta Marzena Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lipa 

7. Janina Popiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jednorożec 

8. Anna Szymańska-Mocek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

9. Jolanta Wilga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ulatowo-Pogorzel 

10. Małgorzata Wilga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stegna 

 

  



 

 

Załącznik nr 28 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Jednorożcu, ul. Warszawska 

5, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Justyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

2. Monika Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Jednorożec 

3. Roman Ebing, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jednorożec 

4. Anna Dorota Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jednorożec 

5. Beata Lisiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stegna 

6. Ewelina Niestępska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kobylaki-Konopki 

7. Tadeusz Niestępski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stegna 

8. Teresa Piotrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Jednorożec 

9. Sławomir Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 29 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Małowidzu, Małowidz 72a, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Adam Białczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Małowidz 

2. Ewelina Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Jednorożec 

3. Marta Garlińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Chorzele 

4. Paulina Anna Gołota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Ulatowo-Pogorzel 

5. Marta Jaroch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jednorożec 

6. Bożena Kawiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Kaki-

Mroczki 

7. Klaudia Olender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 30 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Lokal prywatny Pana Mieczysława Koszczaka, Kobylaki-Konopki 1A, 

06-323 Jednorożec: 

 

1. Anna Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jednorożec 

2. Wioletta Monika Chmielińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Kobylaki-Czarzaste 

3. Janusz Mizerek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Drążdżewo Nowe 

4. Agnieszka Myślińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kobylaki-Konopki 

5. Krzysztof Olender, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

6. Lucyna Popiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kobylaki-

Konopki 

7. Justyna Rzosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 31 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipie, Lipa 64, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Krystyna Bartosiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lipa 

2. Natalia Weronika Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Jednorożec 

3. Justyna Niedziałkowska-Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Lipa 

4. Monika Opalach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

5. Halina Piotrak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Małowidz 

6. Bogumił Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lipa 

7. Janusz Więcek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Lipa 

 

  



 

 

Załącznik nr 32 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Parciaki 22, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Ewa Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Jednorożec 

2. Łukasz Ebing, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Jednorożec 

3. Wiesław Andrzej Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Małowidz 

4. Jakub Kaczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Drążdżewo Nowe 

5. Bożena Krajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Parciaki 

6. Barbara Maria Olender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jednorożec 

7. Angelika Opalach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 33 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Żelazna Rządowa-Parciaki z siedzibą w 

Parciakach, Żelazna Rządowa 27A, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Joanna Abramczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Żelazna 

Rządowa 

2. Włodzimierz Bruździak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żelazna Rządowa 

3. Jarosław Tadeusz Kulesza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jednorożec 

4. Kamila Orzoł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie składu), 

zam. Żelazna Rządowa 

5. Ariel Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ulatowo-Pogorzel 

6. Sylwia Olga Puścion, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Stegna 

7. Elżbieta Stancel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 34 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Olszewce, Olszewka 80, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Eliza Bastek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Drążdzewo Nowe 

2. Krystyna Brzozowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Budy Rządowe 

3. Grażyna Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Małowidz 

4. Marta Monika Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Olszewka 

5. Teresa Koziatek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Jednorożec 

6. Roman Prusik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Olszewka 

7. Barbara Wojtasik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Olszewka 

 

  



 

 

Załącznik nr 35 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Połoni, Połoń 5, 06-323 

Jednorożec: 

 

1. Adam Brzozowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA WROŃSKIEGO, zam. Jednorożec 

2. Katarzyna Goś-Wilga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jednorożec 

3. Wioletta Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Chorzele 

4. Sylwester Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

5. Joanna Niestępska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Stegna 

6. Katarzyna Więcek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Połoń 

7. Anna Zwierzchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Lipa 

 

  



 

 

Załącznik nr 36 

gm. Jednorożec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Budach Rządowych, Budy 

Rządowe 29, 06-323 Jednorożec: 

 

1. Wiesława Boczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kobylaki-

Czarzaste 

2. Milena Burchacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Stegna 

3. Krzysztof Dembiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Jednorożec 

4. Julia Izabela Niestępska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Stegna 

5. Paulina Olender, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Jednorożec 

6. Justyna Sylwia Przetak-Kakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Jednorożec 

7. Wioleta Zabielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Jednorożec 

 

  



 

 

Załącznik nr 37 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Krzynowłoga Mała, ul. Kościelna 3, 06-316 

Krzynowłoga Mała: 

 

1. Maria Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Krzynowłoga Mała 

2. Magdalena Kowalewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Niskie Wielkie 

3. Patrycja Krejpowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przasnysz 

4. Patrycja Łączyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Marianowo 

5. Justyna Łojewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Czaplice-Bąki 

6. Marlena Mostowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzynowłoga 

Mała 

7. Anna Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rudno Jeziorowe 

8. Maria Weronika Rzeszut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krzynowłoga 

Mała 

9. Katarzyna Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Krzynowłoga Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 38 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica wiejska w Świniarach, Świniary 28A, 06-316 Krzynowłoga 

Mała: 

 

1. Ewa Bagińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ulatowo-

Borzuchy 

2. Beata Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Świniary 

3. Klaudia Magdalena Kuklińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Zalesie-Golanki 

4. Elżbieta Łazicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Grządki 

5. Grażyna Mostowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ulatowo-Żyły 

6. Adam Roman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krajewo Wielkie 

7. Bożena Mirosława Zamielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Świniary 

 

  



 

 

Załącznik nr 39 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ulatowie-Adamach, Ulatowo-Adamy 9, 06-316 

Krzynowłoga Mała: 

 

1. Dorota Berg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ulatowo-Żyły 

2. Anna Bobińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Przasnysz 

3. Tadeusz Bobiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kaki-

Mroczki 

4. Aleksandra Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kaki-Mroczki 

5. Anna Płoska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krzynowłoga Mała 

6. Grzegorz Popiołek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Ulatowo-

Borzuchy 

7. Renata Smolińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ulatowo-Adamy 

 

  



 

 

Załącznik nr 40 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Grabowie-Rżańcach, Grabowo-

Rżańce 6, 06-316 Krzynowłoga Mała: 

 

1. Agnieszka Czaplicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krajewo Wielkie 

2. Kazimierz Krzysztof Ignał, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Grabowo-Rżańce 

3. Anna Leśnikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Grabowo-Zawady 

4. Kinga Leśnikowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Grabowo-

Zawady 

5. Agnieszka Prusarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Grabowo-Rżańce 

6. Anna Roman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krajewo Wielkie 

7. Ewa Tańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Grabowo-Zawady 

 

  



 

 

Załącznik nr 41 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Rudnie Jeziorowym, Rudno 

Jeziorowe 6A, 06-316 Krzynowłoga Mała: 

 

1. Bartosz Andarski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Grudusk 

2. Ilona Leleniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Rudno Jeziorowe 

3. Krzysztof Leśnikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Grabowo-Zawady 

4. Martyna Mantaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Rudno-

Kosiły 

5. Krzysztof Olszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Rudno Jeziorowe 

6. Monika Popiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Ulatowo-Czerniaki 

7. Andrzej Sobol, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Krzynowłoga Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 42 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Romanach-Seborach, Romany-Sebory 7, 06-

300 Przasnysz: 

 

1. Barbara Elżbieta Borzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łanięta 

2. Joanna Grażyna Bugaj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO (uzupełnienie składu), 

zam. Zbrochy 

3. Łukasz Gadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Romany-

Sebory 

4. Daniel Lipowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Grabowo-

Grądy 

5. Paweł Mostowy, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Krzynowłoga Mała 

6. Małgorzata Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Świniary 

7. Radosław Żebrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krzynowłoga 

Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 43 

gm. Krzynowłoga Mała 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w budynku OSP w Kakach-Mroczkach, Kaki-

Mroczki 30, 06-316 Krzynowłoga Mała: 

 

1. Monika Bagińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ulatowo-Borzuchy 

2. Grażyna Berg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ulatowo-Żyły 

3. Tadeusz Bobiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kaki-

Mroczki 

4. Magdalena Gadomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Romany-

Sebory 

5. Kamil Kukliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Świniary 

6. Łukasz Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kobylaki-

Konopki 

7. Ilona Żebrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Krzynowłoga 

Mała 

 

  



 

 

Załącznik nr 44 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Aneta Deptuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Przasnysz 

2. Pamela Falkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

3. Joanna Krystyna Leleniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

4. Barbara Moszczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

5. Paweł Robert Rybacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 45 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Powiatowych, ul. Mazowiecka 25, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Małgorzata Białowąs, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

2. Gabriela Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

3. Aleksandra Ładewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

4. Joanna Maria Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ostrowe-

Kokacze 

5. Kamila Wenda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Helenowo Nowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 46 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. J. Kilińskiego 1, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Dawid Gadomski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Krzynowłoga Mała 

2. Ewa Karwecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Przasnysz 

3. Marzena Osowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Osówiec Szlachecki 

4. Marta Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

5. Ilona Paulina Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Obrąb 

 

  



 

 

Załącznik nr 47 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Ośrodek Sportu i Rekreacji, ul. Makowska 23, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Sylwia Bulicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Przasnysz 

2. Anna Jaffke, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

3. Wojciech Kawiecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Szla 

4. Izabela Radomska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Przasnysz 

5. Maria Jadwiga Rykowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

6. Regina Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 48 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole nr 2, ul. Świerczewo 8, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Mariusz Jaffke, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

2. Dariusz Wincenty Jankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

3. Dariusz Kowalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

4. Mariusz Kozicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przasnysz 

5. Janusz Henryk Ojrzyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Beata Kołakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

2. Wiesława Mosakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

3. Magdalena Motacka-Osiecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

4. Danuta Ostaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przasnysz 

5. Joanna Iwona Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Karwacz 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Bożena Dęby, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Przasnysz 

2. Lidia Mosakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

3. Anna Nidzgorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

4. Arkadiusz Otłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Malechy 

5. Monika Stanowska-Kucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

6. Bożena Tworkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Żwirki i Wigury 4, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Urszula Dunajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

2. Tomasz Goździewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przasnysz 

3. Agnieszka Minc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Przasnysz 

4. Robert Nożyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

5. Danuta Olbryś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Drążdżewo 

Nowe 

6. Przemysław Witkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Malechy 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Szkolna 2, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Filip Bulicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Przasnysz 

2. Halina Chumicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

3. Kamila Brygida Fijał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

4. Milena Kurzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Przasnysz 

5. Paulina Luberadzka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

6. Teresa Popiołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Renata Kurzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA OLSZEWSKIEGO, zam. Przasnysz 

2. Małgorzata Molska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 

zam. Przasnysz 

3. Hanna Małgorzata Nidzgorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Przasnysz 

4. Irena Olszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

5. Emilia Zdunek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

m. Przasnysz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Orlika 48, 06-300 Przasnysz: 

 

1. Andrzej Brocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Klewki 

2. Adam Piotr Kapszukiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Przasnysz 

3. Izabela Malińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Przasnysz 

4. Halina Mocek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Przasnysz 

5. Agnieszka Ślaska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Przasnysz 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Kuczbork-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Placówek Oświatowych w Kuczborku-Osadzie, ul. Adama 

Mickiewicza 6, 09-310 Kuczbork-Osada: 

 

1. Emila Boruszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Chojnowo 

2. Teresa Gburczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kuczbork-Osada 

3. Magdalena Grzela, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kuczbork-Wieś 

4. Kamil Hermanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kuczbork-

Osada 

5. Damian Konarzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łążek 

6. Sebastian Kosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chojnowo 

7. Andrzej Krzywda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Zielona 

8. Dorota Pruchniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Lubowidz 

9. Ryszard Stanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

 

  



 

 

Załącznik nr 56 

gm. Kuczbork-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Placówek Oświatowych im. Jana Pawła II w Zielonej, Zielona 

ul. Szkolna 2, 09-310 Kuczbork-Osada: 

 

1. Małgorzata Błażejczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Zielona 

2. Sylwia Durzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Lubowidz 

3. Zbigniew Falkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kuczbork-Wieś 

4. Katarzyna Kępczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuczbork-Wieś 

5. Monika Sielezin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

6. Klaudia Sochocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Olszewko 

7. Katarzyna Grażyna Szczech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gościszka 

8. Sławomir Andrzej Ulatowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Gościszka 

9. Sylwia Ewa Zaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zielona 

 

  



 

 

Załącznik nr 57 

gm. Kuczbork-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Sarnowie z siedzibą w Nowej Wsi, Nowa Wieś 

55, 09-310 Kuczbork-Osada: 

 

1. Arkadiusz Konarzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Łążek 

2. Wojciech Kosek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Chojnowo 

3. Oskar Kwilman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Zielona 

4. Aleksandra Majewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa Wieś 

5. Agnieszka Rzymowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sarnowo 

6. Hanna Irena Sikorska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Łążek 

7. Łukasz Sikorski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kuczbork-Wieś 

8. Jolanta Ewa Stanek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Nowa Wieś 

9. Kinga Szczech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Sarnowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 58 

gm. Kuczbork-Osada 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gościszce, Gościszka 82, 09-310 Kuczbork-

Osada: 

 

1. Katarzyna Biesalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Żuromin 

2. Karolina Czaplińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kuczbork-Wieś 

3. Daniel Czapliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kuczbork-

Wieś 

4. Ireneusz Władysław Kramkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zielona 

5. Martyna Skuza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Bagienice 

Duże 

6. Karolina Szczech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kuczbork-Wieś 

7. Michał Tadeusz Wysocki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Olszewko 

 

  



 

 

Załącznik nr 59 

gm. Lubowidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Lubowidzu, ul. Jana Pawła II 46A, 09-304 Lubowidz: 

 

1. Hanna Kiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

2. Ewa Janina Kulwicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

3. Sylwia Monika Lempek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA 

(uzupełnienie składu), zam. Lubowidz 

4. Urszula Marońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubowidz 

5. Sylwia Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 60 

gm. Lubowidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Lubowidzu, ul. Jana Pawła II 46A, 09-304 Lubowidz: 

 

1. Katarzyna Cieśla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

2. Janina Kubińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Lubowidz 

3. Jolanta Pawłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

4. Magdalena Sosnowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubowidz 

5. Szymon Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Lubowidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 61 

gm. Lubowidz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Syberii, Syberia 49, 09-303 Syberia: 

 

1. Anna Beczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goliaty 

2. Monika Domżalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Goliaty 

3. Jolanta Beata Pesta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Płociczno 

4. Elżbieta Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Purzyce 

5. Łukasz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Purzyce 

6. Danuta Szostek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Lubowidz 

 

  



 

 

Załącznik nr 62 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Liceum Ogólnokształcące w Żurominie, ul. Wyzwolenia 61, 09-300 

Żuromin: 

 

1. Maria Gierszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Brudnice 

2. Marta Kmieć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

3. Przemysław Myśliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brudnice 

4. Joanna Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

5. Radosław Suwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 

6. Jakub Więckowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, ul. Lidzbarska 27, 

09-300 Żuromin: 

 

1. Dawid Banaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Franciszkowo 

2. Bożena Kosińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żuromin 

3. Barbara Irena Matusiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

4. Paweł Wytrzyszczewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dębsk 

5. Ewa Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Żurominie, ul. Wyzwolenia 12, 09-300 

Żuromin: 

 

1. Paweł Myśliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Brudnice 

2. Katarzyna Przystup, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Franciszkowo 

3. Paulina Ewelina Rogozińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

4. Natalia Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chamsk 

5. Marianna Welenc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żuromin 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żurominie, ul. Wiatraczna 16, 09-300 

Żuromin: 

 

1. Edyta Ruszkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Syberia 

2. Małgorzata Katarzyna Rychcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żuromin 

3. Marta Sadowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koziebrody 

4. Sławomir Sadowy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosewo 

5. Anna Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żuromin 

 

  



 

 

Załącznik nr 66 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Poniatowie, Poniatowo ul. Szkolna 4, 09-300 

Żuromin: 

 

1. Ewa Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poniatowo 

2. Natalia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Poniatowo 

3. Sara Wiesława Nawotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chamsk 

4. Marianna Pypka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żuromin 

5. Halina Sadowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kosewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 67 

gm. Żuromin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Chamsku, Chamsk ul. Szkolna 19, 09-300 

Żuromin: 

 

1. Iwona Nawotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chamsk 

2. Alina Anna Spychalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Żuromin 

3. Aneta Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chamsk 

4. Karolina Stańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Chamsk 

5. Dorota Ulanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Żuromin 

 


